
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 158 / 2022 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 25 de maio de 2022.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI
SUBDELEGADA  PELA  PORTARIA  N°  379/GAB/DG/CARA/IFC/2018,  DE  17  DE  OUTUBRO  DE
2018, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE EM 18/10/2018,

RESOLVE

Art.  1º  -  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  cons�tuir  a  Comissão  de
Recebimento  Defini�vo  da  obra  de  reforma  do  Laboratório  de  Produção  Vegetal,  com
fornecimento de materiais e mão de obra, a ser realizada no Ins�tuto Federal Catarinense -
Campus Araquari, de acordo com todas as especificações e detalhes dos projetos execu�vos,
planilha  orçamentária,  cronograma  �sico  e  memorial  descri�vo  conforme  ditames  da
PORTARIA NORMATIVA Nº 4/2022 - ASTEC/REIT, de 16 de fevereiro de 2022:

I. Nivaldo Alves de carvalho (Matrícula SIAPE nº 1065751), Engenheiro Civil. Presidente;
II. Moacir Soares Pereira (Matrícula SIAPE nº 1158835), Técnico em Agropecuária/Diretor

de Infraestrutura e Produção;
III. Luciano  Alves  (Matrícula  SIAPE  nº  2533597),  Professor  de  Ensino  Básico,  Técnico  e

Tecnológico.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 27/05/2022 07:30 )

CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORREA
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1351550

Processo Associado: 23349.000347/2019-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 158, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 25/05/2022 e o código de verificação: 973b06d123

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

